Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Кайбальский детский сад «Солнышко»

П Р И К А З

29.08. 2023                                д.Кайбалы                                           № 181/1

Об изменении режима работы

МБДОУ Кайбальский детский сад «Солнышко»

        На основании мониторинга анкет родителей по вопросу определения

режима работы детского сада, в соответствии с Порядком организации и

осуществления

образовательной деятельности по общеобразовательным программам -

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения РФ от 31.07.2020 г. №373,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить с 01.09.2023 режим работы МБДОУ Кайбальский детский сад

«Солнышко»

с 10,5 часов на 12 часов (с 7.00 до 19.00) при 5-дневной рабочей неделе с двумя

выходными днями: суббота и воскресенье.

2. Внести изменения в локальные акты, в меню-требование при 12 - часовой работе

ДОУ.

3. Обеспечить организацию деятельности ДОУ в соответствии с требованиями СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

4. Своевременно довести информацию об изменениях в режиме работы

учреждения с 01.09.2023 до родителей (законных представителей)воспитанников,

заключить дополнительные соглашения к договору.

5.Своевременно разместить информацию (приказ) на официальном сайте

ДОУ .

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Кайбальский

детский сад «Солнышко»                                                                                  И.Л.Голик

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-30T06:34:09+0500